2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 6,159.25

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,664,883.80

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 635.78

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 16,642.72

Total 3,362,658.27

**Tres  millones trescientos sesenta y dos  mil seiscientos cincuenta y ocho con 27/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5202.01.0001.1034-Versión 1 3,362,658.27

Monto de Compromiso
15/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101103434 American Business Machine, SRL (ABM) 3,362,658.27